
ZARZĄDZENIE NR 70.2019
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie  udzielenia Panu Tomaszowi Tarasewiczowi Dyrektorowi Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Szudziałowie pełnomocnictwa ogólnego do podejmowania czynności zwykłego 

zarządu w sprawach związanych z bieżącym funkcjonowaniem oraz wykonywaniem 
statutowych zadań Zakładu Gospodarki Komunalnej w Szudziałowie

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1145, 1495) oraz art. 86 i art. 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. 
Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1460, 1469) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam Panu Tomaszowi Tarasewiczowi Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Szudziałowie pełnomocnictwa do:
1) składania oświadczeń woli i zawierania w imieniu Gminy Szudziałowo umów 

cywilnoprawnych w zakresie wynikającym ze statutowej działalności Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Szudziałowie,

2) zaciągania zobowiązań - w imieniu Gminy Szudziałowo, w zakresie wynikającym z planu 
finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Szudziałowie.

3) gospodarowania mieniem Gminy Szudziałowo przekazanym w użytkowanie Zakładowi 
Gospodarki Komunalnej w Szudziałowie.

4) reprezentowania Gminy Szudziałowo przed sądami powszechnymi i organami egzekucyjnymi 
we wszystkich postępowaniach sądowych i egzekucyjnych związanych z działalnością Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Szudziałowie.

5) udzielania pracownikom Zakładu Gospodarki Komunalnej w Szudziałowie - odpowiednio 
adwokatom lub radcom prawnym dalszych pełnomocnictw w zakresie spraw określonych 
w pkt. 1 - 4.
§ 2. Pełnomocnictwo niniejsze jest bezterminowe.
§ 3. Odwołanie pełnomocnictwa lub jego ograniczenie może nastąpić w każdym czasie.
§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 5D238F2D-9234-426E-87A3-B379A436B928. Przyjęty Strona 1




